CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para proceder providência quanto a limpeza
do terreno localizado na Rua: Primo José Mattioni defronte ao
número 1.492.

JUSTIFICATIVA

Vários munícipes daquela localidade, me procuraram para pedir
providências, no sentido de proceder a limpeza do terreno acima
mencionado.

O mato está alto e há acumulo de lixo, podendo se tornar um
criadouro de insetos e animais peçonhentos (escorpiões, cobras,
ratos e baratas) e do Aedes Aegypti.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 28 de março de 2019.

Luiz Albe 	ebolinha" Pereira

Vereador

PROT-CMI 511/2019
28/03/2019 - 10:58

PROT-CMI 511/2019
28/03/2019 - 10:58
IND 391/2019